2025 年 11 月 13 日
各  位

 会社名    株式会社 桜井製作所
                           代表者名   代表取締役社長 櫻井 成二

                    （コード番号 7255 東証スタンダード）
                          問合せ先   経営管理部部長 白澤 猛

                          （ＴＥＬ   053－432－1711）

第２四半期（中間期）の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年５月 14日に公表いたしました第２四半期（中間期）の連結業績予想値と実績値との差異が生じまし
たのでお知らせいたします。

記

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異（2025 年４月１日～2025 年９月 30日）
                      百万円

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,500 47 95 93 26.44

今回発表実績（Ｂ） 2,553 84 132 142 42.56

増減額(Ｂ－Ａ) 53 37 37 49

増減率（％） 2.1 78.7 38.9 52.7

（ご参考）前期中間期実績

（2025 年３月期中間期）
2,322 △40 △41 △32 △9.27

（差異の理由）
第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、工作機械製造事業の売上高が増加した結果、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益が前回予想を上回る結果となりました。

以上